
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Malínek Libor
Téma: Uživatelské rozhraní pro decentralizované národní volby (id 25141)
Vedoucí: Stančíková Ivana, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo vytvoření uživatelského rozhraní decentralizované hlasovací aplikace. Práce využívá

kryptografický hlasovací protokol navržený vedoucí práce. Obtížnost zadání hodnotím jako střední až vyšší, jelikož
bylo nutné nastudování velmi specifického hlasovacího protokolu a pochopení významu jednotlivých fází
v souvislosti s pokročilými bezpečnostními vlastnostmi protokolu. Všechny body zadání byly splněny.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené materiály, další zdroje také vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student průběžně informoval o průběhu práce. Konzultace probíhaly v nepravidelných termínech, student byl na ně

vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Finální verze byla konzultována a student zapracoval připomínky vedoucí, nicméně na

rozsáhlejší změny již čas nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Kvalita zpracování některých částí je spíše na nižší úrovni, některé připomínky k návrhu UI nebyly zapracovány.

Testování uživatelské použitelnosti proběhlo v malém rozsahu. Student však byl aktivní a zadání práce splnil, místy
i mírně nad rámec zadání. Celkově práci hodnotím stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Stančíková Ivana, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

